



T : + 91 44 2811 59 10 /12
F : + 91 44 2811 15 13
M : admin@maris.co.in
W : www.maris.co.in
CIN : L93090TN1979PLC032618

MARIS SPINNERS LIMITED

11, Cathedral Road,
Chennai - 600 086.

MSL/046 /2024-25

13 AUGUST 2024

M/s.The Bombay Stock Exchange Limited

Corporate Relationship Dept.
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper publication of un-audited Financials Results for the quarter ended 30.06.2024.

In Compliance with the Listing Regulations, 2015, we enclose a copy of newspaper publications of un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2024.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
for **MARIS SPINNERS LIMITED**

AUTHORISED SIGNATORY

Encl : a/a

Mills Unit I : Kattemalalavadi Village, Hunsur Taluk, Mysore District - 571 134.
Telephone : 08222 - 252153 / 252947 Fax : 08222 - 252180

Unit II : Kulithalai Road, Manapparai, Trichy District - 621 306.
Mobile : 98424 31113 / 98655 70650

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30 ஜூன் 2024	இன்றைய தேதி வரை/முடிந்த கடந்த ஆண்டு 31.03.2024	முடிந்த இதே 3 மாதங்கள் 30.06.2023
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	4,291.85	16,699.44	4,739.20
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	(95.97)	(1,326.58)	(494.78)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(95.97)	(1,326.58)	(494.78)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(68.03)	(912.92)	(350.70)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	(68.03)	(899.05)	(350.70)
6	சம்பங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	792.48	792.48	792.48
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக கடந்த ஆண்டு நிதி நிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி (31.03.2024 அன்று)		31.03.2024 அன்று ரூ.1,341.08 லட்சம்	
8	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட்	(0.86)	(11.34)	(4.43)

குறிப்பு: SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு /வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம்(www.bseindia.com) மற்றும் www.maris.co.inல் உள்ளது.

மாரிஸ் ஸ்பின்னர்கள் லிமிடெட்டுக்காக டி. ரகுராமன் நிர்வாக இயக்குனர் DIN. 01722570

இடம் : சென்னை தேதி : ஆகஸ்ட் 9, 2024

MARIS SPINNERS LIMITED				
REGD.OFF: 11 CATHEDRAL ROAD, CHENNAI - 600 086.				
CIN:L93090TN1979PLC032618				
EXTRACT OF THE STANDALONE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024				
Rs. in Lakh				
S.NO	PARTICULARS	FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024	YEAR TO DATE / PREVIOUS YEAR ENDING 31.03.2024	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED 30.06.2023
1	Total income from operations	4,291.85	16,699.44	4,739.20
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(95.97)	(1,326.58)	(494.78)
3	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(95.97)	(1,326.58)	(494.78)
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(68.03)	(912.92)	(350.70)
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(68.03)	(899.05)	(350.70)
6	Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	792.48	792.48	792.48
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year) (as on 31.03.2024)		Rs. 1,341.08 lakh as on 31.03.2024	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)			
	Basic and diluted	(0.86)	(11.34)	(4.43)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website(www.bseindia.com) and www.maris.co.in

Place : Chennai Date : 9th August 2024

for MARIS SPINNERS LIMITED
T RAGHURAMAN
MANAGING DIRECTOR
DIN No. 01722570